Total : 136,502.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,776.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 8,826.40

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 123,900.00

Total 136,502.40

El monto de : **Ciento treinta y seis  mil quinientos dos con 40/100 (136,502.40)